
UCHWAŁA NR XXXVII/687/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej

w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, zpóźn. z m . ' > ) i § 3 ust. l Uchwały Nr XXV/423/2004 Rady

Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania

nieruchomościami Miasta Kielce, zmienionej Uchwałą Nr VIII/154/2007 Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 26 kwietnia 2007 r., uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Kielce, przysługującego PGE Górnictwo i Energetyka

Konwencjonalna S. A. z siedzibą w Bełchatowie, prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej oraz prawa własności budynków wzniesionych na tej nieruchomości,

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy ul icy Karola Olszewskiego,

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce /obr. 0005/ jako działka nr 5/44

o po w. 1,7060 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Ki l L/00051675/1, wskazanej na

załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

_——-

Tomasz Bogucki

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr
162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz.
1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138,
póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420,
Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21,
póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567.

Id: 43F8AAE9-F563-4607-BD46-93427C59086C. Uchwalony Strona



Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXVII/687/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej  

w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego 

  

 

       Województwo: świętokrzyskie 

              Powiat: m. Kielce 

Jednostka ewidencyjna: Kielce 

Obręb ewidencyjny: 0005 

Ulica: Karola Olszewskiego 

Działka nr: 5/44 

 

 

 


